
ASUNTO: Informe de actividades por Comlsion,

Monte Escobedo, Zac., 06 de junio de 2019.

C.P. V F. IVAN DEJESUSLUNA AMARO
TESOREROMUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.

" Por medio del presente Ie informo que sail alas 9:15 a.m. del dia 4 de junio del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., a lIevar a Abraham Sanchez Ramirez y a su mama, a refaccionaria la Central, a
Finanzas, Bancomer Boulevard, Legislatura, INEGI, aliNE y a Maria Acosta y a su hija Maitte Panuco Acosta
a Jerez a Terapia, regresando alas 7:45 p.m .., razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$ 118.00 (ciento dieciocho pesos 00/100 M.N.), por concepto de vlatlcos. En el vehiculo Spark color
verde con numero econornlco 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, envlandole un cordial saludo.

Atentamente

J~Muguerza
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•

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS
DEL CENTRO, S.A. DE C.V.
Lugar de expedlcl6n: 98000

R.F.C. FAC161124K33
Regimen Fiscal: 601 General

de ley Personas Morales

Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Residencla Fiscal: usa CFDI: G03 Gastos en general RFC MME850101QD8

(CIENTO DIECIOCHO PESOS 001100M.N.)

Efectos Fiscales al pago

Sello Digital del CFDI
IYIN20ctCkPIC3+yOjwyLqR08yhxQFy1I8t66HIVeVGycSM8ImdBHITveE32vmtOJaScauR8m.9LzCNURAhy7Ey7Ixl
IF3XSyb
!+2tZMAyOByOqJkm9CggW1nQJuWNg3rAmpeTSMuMJHNKMMFv7Gv6Eh8MbepaIZOJllpGO.XBYEOTFYgFBEYlZw
IohGUbecj8HOfnmer3x8PoSLMtb3IFXSmwNvkgJM+8mX83CaDBIIooIbjOJD4oIMMTC2Te3Zm.MTQO+ZGZaHjEILHUnR
!aUacaPSLUUH8PpvjMIGaXlQJr4QrnAEcaDLXGFLga+AIIDsR2V+vz+xWyqQgrYRLllyglZkGyA ••

SeUo del SAT
wynGlFDPqwtVOLUnO+acOrFgllgqbv8a8PqqChjypxT.XllzSkAU3no58210UzaaD....arRIAFlnkGwWgJh1TQJ8

df4b8ECppUJ48zyzQ40LUzmdw2unOHPwWadLyP8tBQIKzEP4IIBOaA4UIOvHBDfxv3bw2dMJMcUIARg+tOlxWoZJrP
KpDwXTYWDayJwwCUoIfMGCMllII2 ••• kKOQILGEuYFGg8KhIRRpBNeNx04Ebp4Wzlllk1EXdIHK3YMBOggOlzVvcEhGO
EIKOb+CclblllaeVR+apFArnoZ19c1FW18w.jE1PrvHmZd5wUpOPxWE4FSaSnG3wYW9dYmDIl"

Cldena Original del complemento de certlflcacl6n digital del SAT
11.11882A7~AIIO-4BAE-AEBE-E87B8E874CB712018-G6-04T111:40:25IYIN20ctCkPIC3+yOjwyLqROByhx !
Fy1I8t88H1VeVGycSMBImdBHlTveE32vmtOJaScauR8ma9LzCNURAhy7Ey7IxIF3XSyb+2tZMAyOByOqJkm8CggW1 i
QJuWNg3rAmpaTSMuMJHNKMMFv7Gv8EhBMbepelZOJIIpGOaXBYEOTFYgFBEYIZwohGUbacl8HOfnmar3x8PoSLMtb*
xSmwNvkgJM+emXtl3CaDB500lbjOJD4oIMMTC2Te3ZmaMTQO+ZGZaHIEILHUnReU.caPSLUUH9PpvjMIG.XIQJr4Q .

caDLXGFLga+A5DSR2V+vz+xWyqQgr'YRL9yglZkGyA-IOO00100000040344208411

Folio Fiscal: 682A79C4-9A60-4BAE-AE8E-E97B9E874CB7

No de Sarle del Cartlflcldo del SAT:: 00001000000403442084 Fechl y hora da
cartlflcacl6n: 2019-G6-04T15:40:25 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI
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<?xml verslon="1.0" encodlng"'"UTF-S"?>
- <ddl:Comprobante xmlns:cfdi,,,"http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi."http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"

Certlficado="MD8IDCCBHygAwlBAgJUMDAwMDewMDAwMDAOMDc2MTc:OOTJwDQYJKoZIhvcNAQEUlQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuI8R1bCS'
Fecha="2019-06-04TI5:H:4tt" FoIlo"'"IONZ" FormaPago="04" LugarExpedldon=""""" MetodoPago"'"PUE"Moneda="MXN"
NoCertWkado="OOOOI~7eI7"Z"
Sello-"YIN:zoctCkPIC3+~lVeV8ydM8Imd ••• rrYel!3Zvn11OJIItIAu"""'LzCNURAhy7Ey7bdF3XSyb+ZlZMAyOIJyOqIIantN:.
Serle-"S" SubTotal","101.7Z" TIpoDeComprobante","r Total-"II •• 00· Verslon-"3.3" xsI:schemaLocation-·~://_.at.gob.mx/cfd/3
~://_.At.fIob,mx/fJItJoJrrWmtetIcfd/3/ddY33.ud">
<ddl:Emlsor Nombre="FRANQUlClATARJOSY~DOS DELCENTRO,s.•. DEC.V."ReglmenFlscal."eol" Rfc-"FACleUZAK33" />
<ddi:Receptor Nombre.·MUNIClPlD DEMONTI!I!SCOBEDD,ZAC."RfC·"MMI!B50101QDr UsoCFDI="803"/>

- <cfdi:Conceptos>
- <ddi:Concepto Cantidad=·I" ClaveProdServ-·tJ0101103" ClaveUnldad="1!48"Descrlpclon.·CONSUMDDELDiA 04/_/201., Mg6n N.m-o

de Folio 1224101581.15581· Importe-"101.7Z" Noldentlficaclon="1224101581.15581" Unldad"'"UnlclMde HI'VIdo"
ValorUnltarlo="101.7Z">

- <ddl:lmpuestos>
- <ddi:Traslados>

<ddl:Traslado Base="101.7Z" Importe-"le.:zr Impuesto-"OOZ"TasaOCuota-"O.leoooo" TIpoFactor="T_" />
</ddl:Traslados>

</ddi:lmpuestos>
</ddl:Concepto>

</ddi:Conceptos>
- <ddi:lmpuestos TotalImpuestosTrasiadados-"le.:zr>
- <ddi:Traslados>

<ddi:Traslado Importe-"le.:za" Impuesto·"OOZ"TasaOCuota-"O.leoooo" TlpoFactor-"Ta." />
</ddl:Traslados>

</ddl:Impuestos>
- <ddi:Complemento>

<tfd:TImbreFiscaIDIgItaIxmlns:tfd-"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigita." FedlaTImbradoz"2019-06-04TI5:4OtZF
NoCertificadoSAT="OOOOI0000004034420e4"RfcProvCertW-"1AD1Z1Z14B34"
SeIIoCFD="YIN:zoctCkPIC3+~~1I8IMHlVeV8yc:8M8ImcI8Hf1ZvmtOJdcauan.tK.zCNUIIAIIy7I!y7hdF3XSyb+ZlZMAyOByOc
SeIIoSAT=·OMZWyn8IFDP/jWtVOWnO+KOrFg~eX5zSkAu3noHZIOUzRDN48rRJAFlnk8wWIdhITQJe2df4NECppUJ4Szyz(i
UUID"'""ZA7!K:4-tJAIIO-4BAI!-AEBI!-U7BHB74CBr Verslon."1.1" xsi:schernaLocatlon-"~:/I_''''gob.mx/TlmbreFfecaIDigItIII '-'
~://_.ut.gob.mx/fJItJoJm.met/cfd/TIIIIbNI'IKaIDIgItIII/Timbrel'lKltIDlgItll1v11.ud" />

</ddi:Compiemento>
</ddi:Comprobante>

MV,.'\f"PIO DE MONTE
F' ,.13EDO, ZAC.

RF.C. MME-850101.Q[)8

TESORERIA MUNICIPAL
tJlONTE ESCOBEDO, ZAC

file:IIC:\Users\TESORERIA4\Downloads\FAC161124K33 MME850101QD8 10902 B. ... 05106/2019- --



13/6/2019 veriflcacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) ) Inicio

SHU'

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A traves de esta opclen, usted podra verificar si el comprobante fue certiflcado por el SAT

Folio fiscal* RFCemisor* RFC receptcr=:

Proporclone 105 digitos de la
imagen Verificar CFDI

*.

* Datos obhgatortos

RFCdel emisor Nombre 0 raz6n social del emisor RFCdel Nombre 0 raz6n
receptor social del receptor

FAC161124K33 FRANQUICIATARIOSY ASOCIADOS MME8501 01QD8 MUNICIPIO DE MONTE
DELCENTRO.SA DEC.V. ESCOBEDO,ZAC.

Folio fiscal Fecha de expedklon Fecha PAC que certific6
certlflcaclen
SAT

682A79C4-9A60-4BAE- 2019-06-04T15:39:49 2019-06- IAD121214B34
AE8E-E97B9E874CB7 04T15:40:25

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelaci6n

$118.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

Enlaces (Que es gob.rnx? Contacto

Declardcj60 de Acceslbilidad
(b.ll~gQb rnx/acceslblljdad)

~~
(bll~gQb.rmL~)

Esel portal un«.o de trarmtes. IIlfOm)J(IOn y
parncipaoo» (iudacJana, ~
(blll~gQI) n1Xlq~gQJlrm)

M~sa de ayuda: dudas e rOform3(10n
gobmx@fuoc!onpubllca.gob_mx

.E..ogli£l.(b.tt~gQb,mxlen/!odex}
~(bllps"i/www gob mx/temasJ

DentH,Cld (aorra serwdores ~
(b.ll~gQb rnx/tramnes/fjcha/presenrdcloo,
l!e;Q~a>:Y.-deoyocias-eo-la-sfp/SFP?4)
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